
 Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
Via Torino 155, 30172 Venezia Mestre 

                                                    www.unive.it/dais            
 

 

 

 

 
 
  pag 1 

 
 

 

 

 

OGGETTO: BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DEL PREMIO DI LAUREA AEQUILIBRIA SRL - SB  

PER TESI DI LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE AMBIENTALI - a. a. 2022-2023 – approvazioni atti e 

nomina vincitrice 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione a studenti di borse, premi di studio e incentivi 
  all’iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative; 
VISTA  la Convenzione Rep n.26/2022 Prot.n.6802 del 27/01/2022 tra il Dipartimento di Scienze Ambientali, 

Informatica e   Statistica e la Ditta Aequilibria Srl – SB che prevede l’attribuzione di 1 premio di laurea 
previa selezione ai sensi del Regolamento per l’assegnazione a studenti di borse, premi di studio e 
incentivi all'iscrizione a corsi e attività D.R. 1199 del 22/12/2011; 

VISTO  il Decreto del Direttore DAIS che autorizza l’emissione e la pubblicazione del Bando in oggetto, Rep. 
n. 661/2023 Prot. n. 107073 del 12/05/2023; 

VISTO: il Bando pubblicato con Decreto del Direttore n. N. 677/2023 Prot. n. 109256 del 10/05/2023; 
CONSIDERATO: che in data 26/07/2023 si è riunita la Commissione giudicatrice nominata con Decreto del 
Direttore n. 893/2023 Prot. n. 165802 del 04/07/2023 e così composta: 

 
 

Prof. Gabriele Capodaglio Presidente 

Dott. Daniele Pernigotti  Componente 

Dott.ssa Lorenza Pistore Componente, in qualità di segretario verbalizzante 

 

CONSIDERATO: che sono pervenute n.2 (due) domande di partecipazione al Bando di cui di seguito i 

nominativi dei candidati: 

 

 Cognome Nome 

1 P. A. 

2 S. S. 

 
VISTO: il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi, in modalità telematica, Rep.n.136 Prot. n.185652 – 
III/12 del 28/07/2023; 
CONSIDERATO: che la Commissione giudicatrice, ha valutato la domanda fissando i criteri di valutazione 
riportati nell’Art. 5, Comma 2 del Bando pubblicato;  
VERIFICATA: la legittimità degli atti concorsuali e la regolarità delle procedure di selezione; 
PRESO ATTO: che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione  
vigente e ai Regolamenti di Ateneo; 

 

 

 

file:///C:/Users/maronato/Downloads/www.unive.it/dais


 Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
Via Torino 155, 30172 Venezia Mestre 

                                                    www.unive.it/dais            
 

 

 

 

 
 
  pag 2 

 
 

 

DECRETA 

 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore Rep.n. 893/2023,  
Prot.n165802 del 04/07/2023 relativi alla selezione pubblica per l’assegnazione del Premio di Laurea 
 “Aequilibria – Srl-SB”. 
 
 

Art. 2 
Dagli atti risulta vincitrice la seguente candidata: 

Dott.ssa P.A. 
 

autrice della tesi dal titolo “Assensing risks at the land-sea interface: the case study of the Veneto coastal 
area”  
 

Art. 3 

L’erogazione del Premio del valore di € 1.100 (millecento) lordi comprensivi di IRAP alla dott.ssa P.A. 

 
 
 

Venezia, 28/07/2023 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di  
Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Prof. Salvatore Orlando 
Firmato digitalmente 

file:///C:/Users/maronato/Downloads/www.unive.it/dais

